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SSD PATRIOT P220 2TB SATA3 2,5"

P220S52TB25

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Losowy odczyt (4KB)

Typ dysku SSD

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)

Certyfikat srodowiskowy (zréwnowazonego
rozwoju)

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Sekwencyjna predkos¢ zapisu (CDM)
Sekwencyjna predkos¢ odczytu (CDM)
Wsparcie TRIM

Obstuga S.M.A.R.T.

Pojemnos$¢ pamieci SSD

Losowy zapis (4KB)

Przeznaczenie

Obstugiwane systemy operacyjne Windows

Zakres temperatur (eksploatacja)
Rodzaj opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

508,62 zt
413,51 zt
Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
DIAPATSSDO0059
P220S2TB25
4711378424324
Patriot Memory
50000 IOPS

2.5"

195 mm

324 mm

120 szt.

394 mm

RoHS,CE,Federalna Komisja tacznosci
(FCC)

6 kg

500 MB/s
550 MB/s
Tak

Tak

2TB

50000 IOPS
PC/Laptop

Windows 8.1,Windows 8,Windows
10,Windows 7

0-70°C
Zawieszane pudetko
178 mm

509

133 mm

80 mm

46 9

7 mm
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Szerokos¢ produktu 69,9 mm
Gtebokos$¢ produktu 100 mm

Interfejs Serial ATA 11l

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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